Dralldurchlässe
Serie VD
verstellbar, für Einbauhöhen von �3,80 m
T 2.2/6/D/1
TROX GmbH Telefon +49(0)28 45/2 02-0
Telefax +49(0)28 45/2 02-2 65
Heinrich-Trox-Platz E-Mail trox@trox.de
D-47504 Neukirchen-Vluyn www.trox.de

Bestellinformationen
10
Bestellschlüssel
keine Angaben bei Grundausführungen
/ / / / /VD - V - E1 - K RAL 9016600 0 0 P1
Ä
nd
er
un
ge
n
vo
rb
eh
al
te
n
· A
lle
 R
ec
ht
e
vo
rb
eh
al
te
n
©
 T
R
O
X
 G
m
bH
 (4
/2
00
8)
Farbton angeben
Ausschreibungstext
Dralldurchlass mit verstellbaren Lamellen in quadratischer
Ausführung, geeignet für drallförmige horizontale Luftströmung.
Durch Verstel lung zweier diagonal angeordneter Lamellenfelder
wird eine schräge bis vertikale Luftführung erreicht, dadurch
geeignet für den Einsatz in Höhen � 3,8 m, besonders bei stark
wechselnden Zuluft-Temperaturdifferenzen.
VD-0: Frontdurchlass bestehend aus vier Feldern mit
gemeinsam je Feld verstellbaren Luftlenklamellen,
von Hand  verstellbar.
VD-V: Wie VD-0 jedoch mit Anschlusskasten.
Aufhängebohrungen und oben bzw. vertikal
angeordnetem runden Anschlussstutzen.
VD-H: Wie VD-0 jedoch mit Anschlusskasten.
Aufhängebohrungen und seitlich bzw. horizontal
angeord-netem runden Anschlussstutzen.
VD-...-E ...: Mit elektrischem Stellmotor zur Verstellung von
zwei  diagonal gegenüberliegenden Lamellenfeldern.
-E1 – Auf-Zu-Regelung; 230V, 50 Hz
-E2 – Auf-Zu-Regelung;  24 V, 50 Hz
-E3 – stetige Regelung;  24 V, 50 Hz,
Steuersignal 2 ... 10 V DC
K: Mit Kragen für Typ VD-V und VD-H bei freier An ord -
nung und Komfortansprüchen, lose mitgeliefert.
S: Mit Schutzkorb für Sporthallen z.B. als Ballwurf schutz
für Bestellung Typ VD-V und VD-H, lose mitgeliefert.
Material